Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан с возложением

полномочий избирательных комиссий Советов сельских поселений

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е
10  сентября  2019 года  № 140/

с. Красноусольский

О результатах проведения жеребьевки между зарегистрированными

кандидатами в депутаты Совета сельского поселения Ташбукановский

муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан по избирательному округу № 5

 В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Порядком проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных

голосов избирателей на выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года, утвержденным решением

территориальной избирательной комиссии №140/1077-5 от «10» сентября

2019 года, на основании протокола проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных

голосов избирателей на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан по избирательному округу №5 территориальная

избирательная комиссия решила:

 Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан по избирательному округу № 5 Насырова Данила

Фарвазовича.

Председатель

комиссии                                                   Зверева Р.И.

М.П.

 Секретарь

комиссии                                                                           Кленова О.В.